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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autédromo de Interlagos 4,309 km
10 TREINO - CLA 29/07/2023 09:40 . .
Practice (30:00 Time) started at 9:55:02
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3
(65) ESTEFANO BOIKO - M
(60) BETAO FONSECA - M 9:59:22.239 1 30.053 59.556 27.823
9:58:54.163 1 29.002 56.727 27.863 10:01:24.758 2 31.041 1:02.942 28.536
10:01:24.750 2 43.050 1:19.545 27.992 2:30.587 10:03:25.553 3 30.700 1:01.660 28.435
10:03:40.714 p3 29.846 1:00.709 2:15.964 10:05:23.711 4 30.189 59.879 28.090
10:07:19.856 5 29.760 58.423 27.962
(33) ADRIANO RABELO 10:09:18.629 6 30.338 1:00.436 27.999
10:00:08.659 1 31.146 1:00.492 28.947 2:00.585 10:11:15.008 7 29.564 58.606 28.209
10:02:06.097 2 30.509 58.153 28.776 1:57.438 10:13:22.933 p8 29.770 59.390
10:04:03.164 3 30.157 58.156 28.754 1:57.067 10:16:53.836 9 58.456 27.821
10:05:59.852 4 29.893 58.198 28.597 1:56.688 10:18:51.085 10 29.511 58.508 29.230
10:08:12.330 p5 36.200 1:03.303 2:12.478 10:20:48.549 11 31.543 58.158 27.763
10:15:20.325 6 58.239 27.466 7:07.995 10:22:44.245 12 29.428 58.689 27.579
10:17:14.396 7 29.011 57.776 27.284 1:54.071 10:24:47.743 p13 29.191 58.053 2:03.498
10:19:08.310 8 29.116 57.311 27.487
10:21:24.925 p9 34.167 1:06.079 2:16.615 (230) THALINE CHICOSKI
9:59:29.830 1 30.388 58.651 28.304 1:57.343
(1) CESAR FONSECA - M 10:01:32.000 2 32.404 1:01.096 28.670 2:02.170
9:59:15.727 1 31.294 59.001 27.648 1:57.943 10:03:38.213 3 29.972 1:08.043 28.198 2:06.213
10:01:12.588 2 30.174 58.623 28.064 1:56.861 10:05:50.237 p4 29.756 58.425 2:12.024
10:03:09.032 3 29.838 58.041 28.565 1:56.444 10:12:20.177 5 1:15.806 28.082 6:29.940
10:05:10.510 p4 29.952 57.688 2:01.478 10:14:16.083 6 29.883 57.911 28.112 :55.
10:18:56.886 5 58.338 27.645 13:46.376 10:16:12.305 7 29.981 58.240 28.001 1:56.222
10:20:51.564 6 29.362 57.472 27.844 1:54.678 10:18:21.517 p8 29.853 59.346 2:09.212
10:22:46.063 7 29.414 57.410 27.675 10:22:09.161 9 1:04.520 28.475 3:47.644
10:24:41.565 8 29.819 58.140 27.543 1:55.502 10:24:05.184 10 29.792 58.318 27.913 1:56.023
10:26:36.095 9 29.192 57.632 27.706 1:54.530 10:26:12.657 p11 29.820 58.421 2:07.473
(88) VICTOR AMORIM (77) BETO CAVALEIRO
10:00:22.782 1 35.750 1:05.713 28.818 2:10.281 9:59:17.261 1 30.912 58.790 28.608 1:58.310
10:02:21.083 2 31.018 58.957 28.326 1:58.301 10:01:16.651 2 30.962 1:00.302 28.126 1:59.390
10:04:16.695 3 30.006 57.702 27.904 1:55.612 10:03:13.240 3 30.055 58.185 28.349 1:56.589
10:06:11.766 4 29.357 57.932 27.782 1:55.071 10:05:09.770 4 30.034 57.804 28.692 1:56.530
10:08:32.404 p5 29.228 1:04.948 2:20.638 10:07:18.928 p5 30.048 58.763 2:09.158
10:13:28.657 6 1:05.876 27.869 4:56.253 10:12:19.017 6 1:01.039 28.783 5:00.089
10:15:23.281 7 29.553 57.450 27.621 10:14:15.069 7 30.080 57.919 28.053
10:17:32.030 p8 29.108 1:00.894 2:08.749 10:16:11.248 8 29.895 57.832 28.452 1:56.179
10:18:07.903 9 29.925 58.151 28.579 1:56.655
(51) BRUNO CARAVAGGI 10:20:04.652 10 30.049 58.512 28.188 1:56.749
10:00:51.586 1 1:00.376 28.231 2:47.565 10:22:01.298 11 30.157 58.060 28.429 1:56.646
10:02:47.777 2 30.058 57.635 28.498 1:56.191 10:24:12.441 p12 29.987 58.259 2:11.143
10:04:43.752 3 29.865 58.156 27.954 1:55.975
10:06:38.862 4 29.300 57.883 27.927 (44) KIM CAMELO
10:08:44.353 p5 29.699 58.335 2:05.491 9:59:57.176 1 35.182 1:03.859 29.081 2:08.122
10:17:40.207 6 1:02.077 28.367 8:55.854 10:01:57.977 2 32.668 1:00.041 28.092 2:00.801
10:19:47.885 7 35.477 1:04.047 28.154 2:07.678 10:03:55.417 3 30.795 58.750 27.895 1:57.440
10:21:43.967 8 29.687 57.758 28.637 1:56.082 10:05:52.247 4 30.271 58.663 27.896 1:56.830
10:23:39.093 9 29.383 57.747 27.996 1:55.126 10:07:48.680 5 30.044 58.415 27.974 1:56.433
10:25:34.939 10 29.412 58.437 27.997 1:55.846 10:09:45.990 6 30.063 59.214 28.033 1:57.310
10:12:00.848 p7 30.352 59.993 2:14.858
(19) ENZO GIANFRATTI/FERNANDO JUNIOR-M 10:17:00.605 8 1:02.404 27.905 4:59.757
9:59:38.362 1 30.198 1:17.605 28.119 2:15.922 10:18:59.224 9 30.048 1:00.576 27.995 1:58.619
10:01:35.086 2 29.698 58.950 28.076 1:56.724 10:20:56.046 10 29.992 58.620 28.210 1:56.822
10:03:30.379 3 29.419 58.144 27.730 10:22:53.977 1 30.077 59.673 28.181 1:57.931
10:05:46.357 p4 31.867 1:01.534 2:15.978 10:24:51.102 12 31.098 58.266 27.761 1:57.125
10:26:47.504 13 30.074 58.416 27.912
(10) PIERRE VENTURA - M
10:03:49.974 1 35.768 1:04.956 28.377 2:00.101 (70) RICARDO MARTINS
10:05:46.547 2 30.244 58.197 28.132 1:56.573 9:59:26.584 1 33.711 1:09.200 28.719 2:11.630
10:07:42.200 3 29.765 58.202 27.686 1:55.653 10:01:29.234 2 32.342 1:01.667 28.641 2:02.650
10:10:09.952 p4 36.251 1:09.392 2:27.752 10:03:30.015 3 31.120 1:01.283 28.378 2:00.781
10:15:10.214 5 1:07.824 28.038 5:00.262 10:05:30.853 4 31.062 1:00.030 29.746 2:00.838
10:17:05.664 6 29.551 58.047 27.852 10:07:31.125 5 31.759 1:00.332 28.181 2:00.272
10:19:40.543 p7 37.788 1:11.904 2:34.879 10:09:29.373 6 30.794 59.346 28.108 1:58.248
10:26:57.062 8 1:06.043 28.028 7:16.519 10:11:45.250 p7 31.323 1:04.270 2:15.877
10:15:02.030 8 1:01.424 28.093 3:16.780
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Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
10:16:59.072 9 30.080 59.156 27.806 1:57.042 10:19:36.189 8 32.712 1:04.140 29.142 2:05.994
10:18:55.667 10 30.384 58.450 27.761 1:56.595 10:21:41.146 9 33.220 1:02.872 28.865 2:04.957
10:21:19.290 p11 31.798 1:06.949 2:23.623 10:23:49.715 10 33.485 1:05.725 29.359 2:08.569

10:25:55.838 11 32.519 1:04.140 29.464 2:06.123
(12) DANIEL MALZONI

9:59:15.609 1 31.921 58.868 28.410 1:59.199
10:01:14.584 2 31.152 59.697 28.126 1:58.975
10:03:42.991 p3 30.273 1:14.767 2:28.407
10:15:26.615 4 59.136 28.052 11:43.624
10:17:24.120 5 29.741 59.632 28.132 1:57.505
10:19:21.057 6 29.977 58.682 28.278
10:21:29.090 7 29.942 1:09.571 28.520 2:08.033
10:23:26.515 8 29.844 59.247 28.334 1:57.425
10:25:35.769 p9 29.853 1:01.458 2:09.254

(112) LUIS FELIPE MALZONI

9:59:18.899 1 32.338 59.639 28.467 2:00.444
10:01:18.768 2 31.131 1:00.333 28.405 1:59.869
10:03:17.204 3 30.182 59.643 28.611 1:58.436
10:05:16.428 4 30.930 59.761 28.533 1:59.224
10:07:14.370 5 30.497 58.945 28.500
10:09:17.401 6 33.537 1:00.780 28.714 2:03.031
10:11:21.875 p7 30.267 58.509 2:04.474
10:17:29.416 8 1:12.634 29.495 6:07.541
10:19:35.940 9 32.373 1:02.036 32.115 2:06.524
10:21:37.336 10 32.721 58.956 29.719 2:01.396
10:23:49.142 11 35.592 1:06.561 29.653 2:11.806
10:25:49.120 12 31.338 1:00.311 28.329 1:59.978

(99) BRUNO ALVARENGA
10:00:13.670 p1 31.511 1:01.233 2:19.418
10:05:39.389 2 1:00.260 29.885 5:25.719
10:07:37.751 3 30.291 58.467 29.604
10:09:57.412 p4 33.817 1:02.509 2:19.661
10:20:40.928 5 1:00.422 29.439 10:43.516
10:22:39.356 6 30.723 58.723 28.982 1:58.428
10:25:02.290 7 54.589 59.153 29.192 2:22.934
10:27:11.329 p8 30.441 58.857 2:09.039

(128) ALEXANDRE DANTE

9:59:21.533 1 31.929 1:00.155 28.189 2:00.273
10:01:21.922 2 30.889 1:01.180 28.320 2:00.389
10:03:38.273 p3 30.306 59.733 2:16.351
10:09:31.827 4 1:00.754 28.374 5:53.554
10:11:30.392 5 29.966 59.882 28.717
10:13:33.407 6 33.906 1:00.836 28.273 2:03.015
10:15:47.365 p7 29.494 59.950 2:13.958
10:23:06.500 p8 1:02.385 7:19.135
10:26:37.153 p9 1:00.508 3:30.653

(37) RAFAEL MASCARENHAS
10:00:15.031 1 34.900 1:07.971 29.635 2:12.506
10:02:23.855 2 34.777 1:05.244 28.803 2:08.824
10:04:28.362 3 31.807 1:02.844 29.856 2:04.507
10:06:37.258 4 34.247 1:05.989 28.660 2:08.896
10:08:38.033 5 31.185 1:01.085 28.505
10:11:05.052 p6 36.309 1:10.811 2:27.019
(09) ALEXANDRE NAVARRO - M
10:00:25.348 1 36.581 1:10.689 32.402 2:19.672
10:02:43.953 2 34.676 1:12.551 31.378 2:18.605
10:05:01.144 3 35.107 1:11.009 31.075 2:17.191
10:07:12.215 4 34.429 1:07.286 29.356 2:11.071
10:09:26.784 5 36.388 1:08.224 29.957 2:14.569
10:11:57.307 p6 33.262 1:12.051 2:30.523
10:17:30.195 7 1:13.519 28.697 5:32.888
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